mieszkalnego nr 7 w wielorodzinnym budynku mieszkalnym nr 3 przy 
Świętokrzyskiej w Zambrowie o powierzchni użytkowej 29,60 m' usytuowanego 
na II piętrze składającego się z 1 pokoju, kuchni , przedpokoju, łazienki z wc. 
oraz przynależnej do lokalu komórki. 

Cena wywoławcza lokalu wynosi 59.289,00 zł (słownie; pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100 ). 

Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów w dniu 
27 sierpnia 2009 roku o godz. 10.00 w pokoju nr 225 Urzędu Miasta 
Zambrów przy ulicy Fabrycznej nr 3. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w